
  b 217 Weitramsdorf - Ummerstadt - Bad Colberg - Heldburg - 
Hildburghausen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 5 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

s
s
s

s s

s s

b von Seßlach Linie 8301 an
b von Coburg Linie 8301 an

Weitramsdorf, Ortsmitte ab 6.45 6.45 9.40 12.45 14.10 16.50
Heldburg, Schule  | | | | | | 15.20 |
Heldburg, Wendeschleife  | | | 8.32 | | | | 15.22 |
Einöd  | 5.55 | | 8.35 | | | 15.25 15.25 |
Lindenau, Ort  | 5.57 | | 8.37 | | | 15.27 15.27 |
Lindenau, Wendeschleife  | 5.58 6.09 | | 8.38 | | | 15.28 15.28 |
Ummerstadt  | 4.54 6.08 | 6.18 6.54 6.54 8.48 9.48 12.54 14.18 14.28 15.38 15.38 16.58
Ummerstadt, Colberger Str.  | 4.56 6.10 | 6.20 6.56 6.56 8.50 9.50 12.56 14.20 14.30 15.40 15.40 17.00
Bad Colberg  | 4.58 6.12 | 6.22 6.58 6.58 8.52 9.52 12.58 14.22 14.32 15.42 15.42 17.02
Lindenau, Wendeschleife  | 5.09 | | | 7.09 7.09 | | 13.09 | | | | 17.09
Lindenau, Ort  | 5.10 | 6.10 | 7.10 7.10 | | 13.10 | | | | 17.10
Einöd  | 5.12 | 6.12 | 7.12 7.12 | | 13.12 | | | | 17.12
Heldburg, Wendeschleife  | 5.15 6.20 6.15 6.30 7.15 | 9.00 10.00 13.15 14.30 14.40 15.50 15.50 17.15
Heldburg, Schule  | | | | 7.15 | | | | | | | |
Heldburg, Schützenhaus  | 5.18 6.23 6.33 9.03 10.03 13.18 14.33 14.43 15.53 15.53 17.16
Abzweig Gellershausen  | 5.19 6.24 6.34 9.04 10.04 13.19 14.44 15.54 15.54
Völkershausen  | 5.21 6.26 6.36 9.06 10.06 13.21 14.46 15.56 15.56
Seidingstadt  | 5.25 6.30 6.40 9.10 10.10 13.25 14.50 16.00 16.00
Streufdorf, Kindergarten  | 5.27 6.32 6.42 9.12 10.12 13.27 14.52 16.02 16.02
Streufdorf, Ort  | 5.28 6.33 6.43 9.13 10.13 13.28 14.53 16.03 16.03
Streufdorf, Simmershäuser Str.  | 5.29 6.34 | 9.14 10.14 13.29 | 16.04 16.04
Simmershausen, Ort  | 5.33 6.38 | 9.18 10.18 13.33 | 16.08 16.08
Bedheim, Ort  | 5.37 6.42 | 9.22 10.22 13.37 | 16.12 16.12
Leimrieth  | 5.40 6.45 | 9.25 10.25 13.40 | 16.15 16.15
Hildburghausen, Coburger Str.  | | | 6.56 | | | 15.06 | |
Hildburghausen, Gymnasium \/ | | 7.00 | | | 15.10 | |
Hildburghausen, Busbahnhof an 5.45 6.50 7.02 9.30 10.30 13.45 16.20 16.20
b nach Suhl Linie 200 ab 6.10 7.35 9.35 10.35 16.35 16.35

z nach Meiningen Linie 569 ab 5.51 9.59 13.59
z nach Eisfeld Linie 569 ab 6.16 10.01 11.01 14.01 17.01 17.01
Hildburghausen, Schlossparkpassage \/ 5.47
Hildburghausen, Coburger Str. an 5.50

 a  a
 F  S  S  F  S  S  S  F

6.32 6.32
6.31 Sy 6.31

9.19
9.38

12.19
12.38 Sy 14.03

16.19
16.39

10.59



F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          s  Halt nur zum Ausstieg          
Sy nur an bayrischen Schultagen
a  in Ummerstadt Anschluss nach Weitramsdorf
Es gelten die Feiertags- und Ferientagsregelungen des Freistaates Thüringen. 
Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.



  b 217 Weitramsdorf - Ummerstadt - Bad Colberg - Heldburg - 
Hildburghausen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag Sonn- u. Feiertag
29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

b von Seßlach Linie 8301 an
b von Coburg Linie 8301 an

Weitramsdorf, Ortsmitte ab 10.45 14.45 17.15 10.45 14.45 17.15
Heldburg, Schule  | | | | | | |
Heldburg, Wendeschleife  | | | 15.48 | | | 15.48 |
Einöd  | | | | | | | | |
Lindenau, Ort  | | | | | | | | |
Lindenau, Wendeschleife  | | | | | | | | |
Ummerstadt  | 10.54 14.54 | 17.24 10.54 14.54 | 17.24
Ummerstadt, Colberger Str.  | 10.56 14.56 | 17.26 10.56 14.56 | 17.26
Bad Colberg  | 10.58 14.58 | 17.28 10.58 14.58 | 17.28
Lindenau, Wendeschleife  | | | 15.54 | | | 15.54 |
Lindenau, Ort  | | | 15.55 | | | 15.55 |
Einöd  | | | 15.57 | | | 15.57 |
Heldburg, Wendeschleife  | 11.06 12.00 15.06 16.00 17.36 11.06 12.00 15.06 16.00 17.36
Heldburg, Schule  | | | | |
Heldburg, Schützenhaus  | 12.03 16.03 12.03 16.03
Abzweig Gellershausen  | 12.04 16.04 12.04 16.04
Völkershausen  | 12.06 16.06 12.06 16.06
Seidingstadt  | 12.10 16.10 12.10 16.10
Streufdorf, Kindergarten  | 12.12 16.12 12.12 16.12
Streufdorf, Ort  | 12.13 16.13 12.13 16.13
Streufdorf, Simmershäuser Str.  | 12.14 16.14 12.14 16.14
Simmershausen, Ort  | 12.18 16.18 12.18 16.18
Bedheim, Ort  | 12.22 16.22 12.22 16.22
Leimrieth  | 12.25 16.25 12.25 16.25
Hildburghausen, Coburger Str.  | | | | |
Hildburghausen, Gymnasium \/ | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof an 12.30 16.30 12.30 16.30
b nach Suhl Linie 200 ab 12.35 16.35 12.35 16.35

z nach Meiningen Linie 569 ab
z nach Eisfeld Linie 569 ab 13.01 17.01 13.01 17.01
Hildburghausen, Schlossparkpassage \/
Hildburghausen, Coburger Str. an

 b  b  c  b  b  c

12.59 12.5916.59 16.59

10.38 10.3814.38 14.3816.38 16.38



b  Anschluss nach Hildburghausen über Bad Rodach Linie 216          
c  nach Bad Rodach und Hildburghausen Linie 216
Es gelten die Feiertags- und Ferientagsregelungen des Freistaates Thüringen.
Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.



  b 217 Hildburghausen - Bad Colberg - Heldburg - Ummerstadt - 
Weitramsdorf

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

s

s

s
s
s
s
s
s
s

Hildburghausen, Gymnasium ab 13.32 15.20
z von Meiningen Linie 569 an 8.03 9.54 12.54 12.54 14.54 14.54 16.54
z von Eisfeld Linie 569 an 7.58 9.58
b von Suhl Linie 200 an 8.15 11.15  15.15 15.15 17.15

Hildburghausen, Busbahnhof ab 8.25 10.05 11.45 13.05 13.05 | 15.25 15.30 15.30 17.20
Leimrieth  | 8.30 10.10 11.50 13.10 13.10 13.40 15.35 15.35 17.25
Bedheim, Ort  | 8.33 10.13 11.53 13.13 13.13 13.43 15.38 15.38 17.28
Simmershausen, Ort  | 8.37 10.17 11.57 13.17 13.17 13.47 15.42 15.42 17.32
Streufdorf, Simmershäuser Str.  | 8.41 10.21 12.01 13.21 13.21 13.51 15.46 15.46 17.36
Streufdorf, Ort  | 8.42 10.22 12.02 13.22 13.22 13.52 15.47 15.47 17.37
Streufdorf, Kindergarten  | 8.43 10.23 12.03 13.23 13.23 13.53 15.48 15.48 17.38
Seidingstadt  | 8.45 10.25 12.05 13.25 13.25 13.55 15.50 15.50 17.40
Völkershausen  | 8.49 10.29 12.09 13.29 13.29 13.59 15.54 15.54 17.44
Gellershausen  | | | | | | | | 15.55 |
Abzweig Gellershausen  | 8.51 10.31 12.11 13.31 13.31 14.01 15.56 15.56 17.46
Holzhausen  | | | | | | 14.05 | 15.57 |
Heldburg, Schützenhaus  | 6.03 8.53 10.33 12.13 13.33 13.33 14.08 15.58 15.58 17.48
Heldburg, Wendeschleife  | 6.05 8.55 10.35 12.15 13.35 13.35 14.10 16.00 16.00 17.50
Heldburg, Schule  | | | | | 13.38 | | | |
Einöd  | | | 12.17 13.37 13.40 14.12 16.02 16.02 17.51
Lindenau, Ort  | | | 12.19 13.39 13.42 14.14 16.04 16.04 17.52
Lindenau, Wendeschleife  | | | 12.20 13.40 13.43 14.15 16.05 16.05 17.53
Bad Colberg  | 6.13 9.03 12.31 13.51 13.54 | 16.16 16.16 17.56
Ummerstadt, Colberger Str.  | 6.15 9.05 12.33 13.53 13.56 | 16.18 16.18 17.58
Ummerstadt \/ 6.17 9.07 12.35 13.55 13.58 14.25 16.20 16.20 18.00
Weitramsdorf, Ortsmitte an 6.25 9.15 12.43 14.03 14.06 16.28 16.28 18.08

b nach Coburg Linie 8301 ab
b nach Seßlach Linie 8301 ab

 a  a  a
 F  S  S  S  S  F

F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          s  Halt nur zum Ausstieg          
a  in Heldburg Anschluss nach Holzhausen und Gellershausen Linie 218, 265-C
Es gelten die Feiertags- und Ferientagsregelungen des Freistaates Thüringen.
Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.

12.59 12.59 14.59  14.59 16.59

6.32
6.31

9.19
9.38

14.19 14.19
14.38 14.38

13.19 17.19
16.39

17.19
16.43

18.19
18.43



  b 217 Hildburghausen - Bad Colberg - Heldburg - Ummerstadt - 
Weitramsdorf

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag Sonn- u. Feiertag
24 26 28 30 32 34 36 38

s s
s s
s s
s s
s s
s s
s s

Hildburghausen, Gymnasium ab
z von Meiningen Linie 569 an 8.54 12.54 16.54 8.54 12.54 16.54
z von Eisfeld Linie 569 an
b von Suhl Linie 200 an 9.15 13.15 17.15 9.15 13.15 17.15

Hildburghausen, Busbahnhof ab 9.20 13.20 17.20 9.20 13.20 17.20
Leimrieth  | 9.25 13.25 17.25 9.25 13.25 17.25
Bedheim, Ort  | 9.28 13.28 17.28 9.28 13.28 17.28
Simmershausen, Ort  | 9.32 13.32 17.32 9.32 13.32 17.32
Streufdorf, Simmershäuser Str.  | 9.36 13.36 17.36 9.36 13.36 17.36
Streufdorf, Ort  | 9.37 13.37 17.37 9.37 13.37 17.37
Streufdorf, Kindergarten  | 9.38 13.38 17.38 9.38 13.38 17.38
Seidingstadt  | 9.40 13.40 17.40 9.40 13.40 17.40
Völkershausen  | 9.44 13.44 17.44 9.44 13.44 17.44
Gellershausen  | | | | | | |
Abzweig Gellershausen  | 9.46 13.46 17.46 9.46 13.46 17.46
Holzhausen  | | | | | | |
Heldburg, Schützenhaus  | 9.48 13.48 17.48 9.48 13.48 17.48
Heldburg, Wendeschleife  | 9.50 13.50 16.45 17.50 9.50 13.50 16.45 17.50
Heldburg, Schule  | | | | | | | | |
Einöd  | 9.52 13.52 | 17.51 9.52 13.52 | 17.51
Lindenau, Ort  | 9.54 13.54 | 17.52 9.54 13.54 | 17.52
Lindenau, Wendeschleife  | 9.55 13.55 | 17.53 9.55 13.55 | 17.53
Bad Colberg  | 10.06 14.06 16.53 17.56 10.06 14.06 16.53 17.56
Ummerstadt, Colberger Str.  | 10.08 14.08 16.55 17.58 10.08 14.08 16.55 17.58
Ummerstadt \/ 10.10 14.10 16.57 18.00 10.10 14.10 16.57 18.00
Weitramsdorf, Ortsmitte an 10.18 14.18 17.05 18.08 10.18 14.18 17.05 18.08
b nach Coburg Linie 8301 ab
b nach Seßlach Linie 8301 ab

 b  b

s  Halt nur zum Ausstieg          b  von Hildburghausen über Bad Rodach Linie 216
Es gelten die Feiertags- und Ferientagsregelungen des Freistaates Thüringen.
Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.

8.59 12.59 8.59 12.59 16.5916.59
15.55
15.59

16.02

15.55
15.59

16.02

10.38 14.38
17.19

18.38 10.38 14.38
17.19

18.38



  b 218 Käßlitz - Schweickershausen - (Heldburg - Hellingen) - 
Westhausen - Hildburghausen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 2723 25 29 31 33

R
R
R

R

Käßlitz ab 4.50 6.10 6.10 8.45 14.05 14.05
Poppenhausen  | 4.54 6.14 6.14 8.49 14.09 14.09
Volkmannshausen  | 4.57 6.17 6.17 8.52 14.12 14.12
Heldburg, Schule  | | | | | |   15.15
Hellingen, Schule  | | | | | 13.42 13.42 | | 15.27 15.27
Heldburg, Wendeschleife  | | 6.15 | | 7.40 7.55 | 10.47 | | | | | |
Heldburg, Schützenhaus  | | 6.18 | | | 7.58 | 10.50 | | 14.10| | | | 17.50
Holzhausen  | | 6.21 | | | | | | | | || | | | 17.53
Gellershausen  | | 6.28 | | | 8.03 | 10.55 | | 14.16| | | | 18.00
Hellingen, Ort  | 5.00 | 6.20 6.20 7.50 | 8.55 | | 13.44 14.15 14.15 |
Schweickershausen  | | | 6.31 6.31 | | 9.06 | | 13.55 14.26 | 15.38
Rieth  | 5.05 | 6.37 6.37 7.55 | 9.12 | 13.48 14.01        15.32 15.44
Abzweig Albingshausen  | 5.07 | 6.39 6.39 | | 9.14 | | | 14.34 | |
Albingshausen  | | | | | 7.59 | | | | 14.05 | | 15.48
Gompertshausen  | 5.11 | 6.44 6.44 8.05 | 9.19 | 13.55 14.09 14.39 15.37 15.52
Westhausen, Ort  | 5.16 | 6.49 6.52 | | 9.24 | 13.58 |        15.42 15.57
Westhausen, Ort  | | 6.33 | | 8.10 8.09 | 11.00 | 14.14 | | |
Schlechtsart  | 5.17 | 6.53 | | | | 14.02 |  15.46  |
Gellershausen  | | | | | | | | 14.13 | | 15.57 |
Haubinda  | 5.19 | 7.01 6.55 | 9.27 | | 14.47 16.00
Linden  | 5.22 | 7.04 6.58 | 9.30 9.30 | | 14.50 16.03
Gleicherwiesen  | 5.25 | | | | | | | | | 16.07
Gleichamberg, Ort  | 5.30 | | | | 9.35 9.35 | | 14.55 |
Gleicherwiesen  | | | | | | 9.39 9.39 | | 14.59 |
Streufdorf, Kindergarten  | | 6.39 | | 8.16 | | 11.06 14.20 | |
Streufdorf, Ort  | | | | 8.17 | | 11.07 14.21 | |
Streufdorf, Simmershäuser Str.  | | | | 8.18 | | 11.08 14.22 | |
Simmershausen, Ort  | | 7.09 7.03 8.22 9.42 9.42 11.12 14.26 15.02 16.10
Bedheim, Ort  | | 7.12 7.06 8.25 9.45 9.45 11.15 14.29 15.05 16.13
Leimrieth  | | 7.16 7.10 8.29 9.49 9.49 11.19 14.33 15.09 16.17
Hildburghausen, Coburger Str.  | | | 7.15 | | | | | | |
Hildburghausen, Gymnasium  | | | 7.17 | | | | | | |
Hildburghausen, Schule Waldstr. \/ | | 7.19 | | | | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof an 5.45 7.21 7.24 8.34 9.54 9.54 11.24 14.38 15.14 16.22
b nach Suhl Linie 200 ab 6.10 7.35 7.35 8.35 11.35 15.35 16.35

Hildburghausen, Wallrabs/Schule an 7.27

 a  b  c  d  e
 S  F  S  2;4  1;3;4  2;5R  S  S  S S  F  S  S  R

|

14.32

|

14.44

|



1;3;4  Montag, Mittwoch und Donnerstag          2;4  Dienstag und Donnerstag          2;5  Dienstag und Freitag          
F  nur an Ferientagen
R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
S  nur an Schultagen          a  nach Hildburghausen Linie 220          
b  in Streufdorf Anschluss nach Hildburghausen Linie 217          
c  in Westhausen Anschluss von Schlechtsart Fahrt 02          d  in Westhausen Anschluss nach Hildburghausen          
e  in Heldburg Anschluss von Hildburghausen Linie 217
Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.



  b 218 Hildburghausen - Westhausen - Schweickershausen - 
(Heldburg - Hellingen) - Käßlitz

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 2220 24 26 28

s

Hildburghausen, Gymnasium ab 13.40
z von Meiningen Linie 569 an 6.15 8.54 12.54 14.54 16.54
z von Eisfeld Linie 569 an 5.50 5.50

b von Suhl Linie 200 an 6.05 6.05 7.15 12.15 12.15 15.15 17.15
Hildburghausen, Busbahnhof  | 6.10 6.20 7.45 9.10 12.50 12.50 13.08 | 15.30 17.20
Leimrieth  | 6.15 6.25 7.50 9.15 12.55 12.55       13.45 15.35 17.25
Bedheim, Ort  | 6.16 6.28 7.53 9.18 12.58 12.58 13.16 13.48 15.38 17.28
Simmershausen, Ort  | 6.22 6.32 7.57 9.22 13.02 13.02       13.52 | |
Streufdorf, Simmershäuser Str.  | 6.26 6.36 | | 13.06 | | | | |
Streufdorf, Ort  | 6.27 6.37 | | 13.07 |     |      13.25 | | |
Streufdorf, Kindergarten  | 6.28 6.38 | | 13.08 | 13.26| | | |
Roth  | | | | | | | || | 15.41 17.31
Buchenhof  | | | | | | | || | 15.43 17.33
Gleichamberg, Ort  | | | | | | | || | 15.46 17.36
Gleicherwiesen  | | | 7.59 9.24 | 13.04 |13.22 13.54 15.51 17.41
Linden  | | | 8.03 9.28 | 13.08 |13.26 13.58 15.55 17.45
Haubinda  | | | 8.07 | 13.12 |13.30 14.02 15.59 17.49
Schlechtsart  | 6.42 | | 8.27 | | |  14.05 16.02 s 17.50
Westhausen, Ort  | | 6.44 6.53 | 8.11 8.31 | | 13.32| | | |
Westhausen, Ort  | 6.48 | | 8.09 | | 13.14 13.14 |13.32 14.11 16.08 17.55
Gompertshausen  | 6.53 6.48 | 8.14 | | 13.18 | 13.36| 14.16 16.13 18.00
Abzweig Albingshausen  | 6.57 6.52 | 8.18 | | 13.22 |     |      13.40 | | |
Albingshausen  | | | 7.02 | | | | | || 14.21 16.18 18.03
Rieth  | 6.59 6.54 | 8.20 | | 13.24 | | 14.25 16.22 18.05
Schweickershausen  | | 7.00 7.12 8.26 | | | | || 14.31 16.28 18.07
Hellingen, Ort  | | 7.11 | | | | | | || | | |
Gellershausen  | | | | | 8.17 8.37 | 13.20 |13.38 | | |
Abzweig Gellershausen  | | | | | 8.20 8.40 | 13.23 |13.41 | | |
Holzhausen  | | | | | 8.24 8.44 | | || | | |
Heldburg, Schützenhaus  | | | | | 8.28 8.48 | 13.25 |13.43 | | |
Heldburg, Wendeschleife  | | 7.21 | | 8.30 8.50 | | |13.46 | | |
Heldburg, Schule  | | | | | 13.30 | | | |
Hellingen, Ort  | | | 8.37 13.31 13.40 13.4913.56 14.42 16.39 18.10
Hellingen, Schule \/ 7.06 7.23 | 13.32 13.41 | | | |

 a  bc  bc  d
 S  F  S  1;3;4  F2;4  S2;4  2;5R  S  S  FR F  S

8.58 14.58 16.5812.58

13.13

13.20

|

13.42

|



s

Heldburg, Schule  | | 7.35 | | | | | |
Volkmannshausen  | | 8.39 13.43        14.44 16.41 s 18.12
Poppenhausen \/ | 8.41 13.45 14.00 14.46 16.43 18.13
Käßlitz an 7.13 8.44 13.48        14.49 16.46 18.15

1;3;4  Montag, Mittwoch und Donnerstag          2;5  Dienstag und Freitag          F  nur an Ferientagen          
F2;4  an Ferientagen Dienstag und Donnerstag
R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
S  nur an Schultagen          S2;4  an Schultagen Dienstag und Donnerstag          s  Halt nur zum Ausstieg          
a  in Westhausen Anschluss nach Hildburghausen Fahrt 05          
b  in Heldburg Anschluss nach Hildburghausen Linie 217          c  Anschluss nach Weitramsdorf Linie 217          
d  in Streufdorf Anschluss von Hildburghausen Linie 217
Am 24.12. und 31.12. verkehren alle Linien wie am Samstag bis 14 Uhr.

13.58

14.03



  b 236 Stadtverkehr Hildburghausen - Linie B

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 3 5 7 9 13 11 15 17 19 21 23 25 27

Siegritz ab 7.05 7.19
Ebenhards  | 7.09 7.23 8.23 11.08 12.48
Häselrieth, Ort  | 7.12 7.26 8.26 11.11 12.51
Hildburghausen, Am Gries  | 7.13 7.27 8.27 11.12 12.52
Bürden  | 6.15 6.55 | | | | |
Weitersroda  | 6.22 7.02 | | | | |
Weitersroda-Friedrichsanfang  | 6.23 7.03 | | | | |
Birkenfeld, Ort  | | 6.55 6.55 | | | | | |
Birkenfeld, Am Hang  | | 6.56 6.56 | | | | | |
Birkenfeld, Krzg. Coburger Str.  | | 6.57 6.57 | | | | | |
Hildburghausen, Coburger Str.  | | 6.58 6.58 7.10 7.17 | | | |
Hildburghausen, Gymnasium  | | 7.00 7.00 7.13 7.20 7.25 | | | |
Hildburgh., Weitersrod. Str., Umsp.W.  | 6.26 | | | | | | | | |
Hildburghausen, Am Goldbach  | 6.27 | | | | | | | | |
Hildburghausen, Thälmannplatz  | 6.29 | | | | | | | | |
Hildburghausen, Am Stadtrand  | 6.31 | | | | | | | | |
Hildburghausen, Schule Waldstr.  | | | 7.02 7.15 7.22 | | | | | 15.10 15.20
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | | | | | | | | | | | 13.10 15.10 15.18 |
Hildburghausen, Coburger Str.  | | | | | | 7.27 | | | | | | | |
Hildburghausen, Poliklinik  | 6.33 | | | 7.28 | | | | | | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof  | 6.35 7.03 7.05 | 7.30 | 7.30 8.30 11.15 12.55 13.15 15.15 15.23 15.25
Hildburghausen, Gymnasium \/ | | | 13.20 15.20
Hildburghausen, Wallrabs/Schule an 7.08 7.23 7.30

 a  b  b  b  b
 F  S  S  S  S  F  2;4  S  S  S  S

2;4  Dienstag und Donnerstag          F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          
a  von Brünn, Abzweig Großmannsrod Linie 213          b  von Themar Linie 223

  b 236 Stadtverkehr Hildburghausen - Linie B

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Hildburghausen, Schule Waldstr. ab 13.15 13.15 15.15 15.25
Hildburghausen, Gymnasium/Telekom  | | 13.16 15.16 |
Hildburghausen, Busbahnhof  | 6.45 7.05 9.05 11.05 | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof  | | | 8.38 | | 12.03 | | | | 15.33 16.25
Hildburghausen, Schlossparkpassage  | 6.48 | | 9.08 11.08 | | | | | | |
Hildburghausen, Fachkrankenhaus für Neurologie  | 6.50 | | | | | | | | | | |
Hildburghausen, Karolinenburg  | 6.51 | | | | | | | | | | |
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | | 7.08 | | | | 13.20 13.20 15.20 | | |
Hildburghausen, Wallrabser Str.  | | 7.10 | | | | | | | | |
Hildburghausen, Rote Leite  | | 7.12 | | | | 13.22 15.22 | | |
Hildburghausen, Georgeneck  | | 7.13 | | | | 13.23 15.23 | | |
Hildburghausen, Gymnasium  | | | | | | | | 13.25 | 15.30 15.30 | |
Hildburghausen, Coburger Str.  | | 7.14 | 9.10 11.10 | | | | | | | |
Birkenfeld, Krzg. Coburger Str.  | | | | 9.11 11.11 | | | | | | | |
Birkenfeld, Am Hang  | | | | 9.12 11.12 | 13.24 | 15.24 15.34 | | |
Birkenfeld, Ort  | 6.53 | | 9.13 11.13 | 13.25 | 15.25 15.35 | | |
Hildburghausen, Fachkrankenhaus für Neurologie  | | | 9.15 11.15 | | | | | | | |
Hildburghausen, Karolinenburg  | | | 9.16 11.16 | | | | | | | |
Hildburghausen, Kaltenbronner Weg - Mehag  | | | 9.17 11.17 | 13.27 | 15.27 | | | |
Hildburgh., Weitersrod. Str., Umsp.W.  | 7.02 | | 9.18 11.18 | 13.28 | 15.28 | | | |
Hildburghausen, Am Goldbach  | 7.03 | | 9.19 11.19 | 13.30 | 15.30 | | | |
Hildburghausen, Thälmannplatz  | 7.05 | | 9.21 11.21 | 13.32 | 15.32 | | | |
Hildburghausen, Am Stadtrand  | 7.07 | | 9.23 11.23 | 13.34 | 15.34 | | | |
Hildburghausen, Am Friedhof  | 7.09 | | 9.25 11.25 | | | | | |
Hildburghausen, Schule Waldstr.  | 7.11 7.20 | | | | 13.27 | 15.32 | |
Hildburghausen, Gymnasium/Telekom  | 7.12 7.21 | | | | | | | | |
Hildburghausen, Poliklinik  | | | 9.27 11.27 | | | | | |
Hildburghausen, Gymnasium  | | | 9.28 11.28 | | | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof  | | | 9.30 11.30 | | | | | |
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | 7.15 | | | | | | |
Weitersroda-Friedrichsanfang  | | | | 15.38 | | |
Weitersroda  | | | | 15.40 | | |
Bürden  | | | | 15.44 | | |
Häselrieth, Ort  | 8.41 12.06 13.31 15.36 15.36 16.28
Ebenhards \/ 8.46 12.10 13.35 15.40 15.40 16.33
Siegritz an 8.50 12.14 13.39 15.44 15.44 16.37

 a  a  ab  c  d  ab  a  a
 S  S  2;4  S  S  S  S  S  S  F

2;4  Dienstag und Donnerstag          F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          a  nach Themar Linie 223          
b  in Siegritz Anschluss nach St. Bernhard Linie 223          c  nach Schleusingerneundorf Linie 260-J          
d  nach Merbelsrod Linie 260-C


	Werra_217_2017-05-01
	Werra_218_2017-05-01
	Werra_236_2017-05-01



